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افقی: 
و  روزنامه نــگاران  بــرای  عنوانــی   -1
دست اندرکاران خبررسانی در جامعه- رودی 
در مرز چین و روسیه 2- برای رفع تحریم های 
غیرقانونی غرب با این مشکل مواجه هستیم 
3- گور- روباه ارتش هیتلر- ولگرد خیابانی- 
راه شــاعرانه 4- پســوند گفتار و نوشتار- 
بزرگ- نهادی وابسته به سازمان ملل متحد 
5- طرف و جهــت- عنوان اختصاری برای 
سازمان جهانی کار- در اصل توصیفی برای 
بچه گربه بوده اســت 6- ســرقت- شهری 
بزرگ در فرانسه- گلستانی در نزدیکی تبریز 
7- روستای غرق شده در دریاچه سد کرج- 
باتجربــه- بیخ گیاهی خوراکی 8- شــاخه 
بزرگ رود کارون- زهرآگین بودن- شاعری 
از اصفهان- جایگزین او 9- نزاکت و تربیت- 
باریک اندام- قوی 10- سد باستانی ویران 
شده در یمن- کارشــناس زایمان- حکیم 
معاصر سلیمان نبی 11- نیشگون در تهران- 
جنگل- صدمتر مربع 12- انگلی در گوشت 
خوک- واحد پول مغولی- گاه با کیف می آید 
13- مجرای خون- شــهری در مازندران- 
برطرف کننده بیم- پسوند فاعلی 14- قرار 
بود مشــکل تجارت با اروپا را برطرف کند 
اما این طور نشــد 15- کشنده، مرگ آور- 

نماینده مجلس مجری اوامر دولت.

عمودی: 
1- باقی نهــادن- نام دیگر جیحون- 
عادت و سنت 2- شکیبا- زندان موقت 
3- ســنگ- پرنده ای ســیاه رنگ- 

دوســوم همبرگر- صابون خط کشی 
خیاطان 4- آوای دردنما- کشــوری 
در همســایگی اتریش- دارای رایحه 
آزمایشگاه  وســیله   -5 ناخوشایند 
شــیمی- در برگیرنــده- مقاوم در 
خارپشــت  تشــی،   -6 ضربه  برابر 
دراویش  تکیــه کلام  غلاف-   بزرگ- 
7- ترسناک- سوره ای در قرآن مجید- 
بن مکیــدن 8- طایفه  بزرگ- حرفی 
 در الفبا- پرتاب سنگ- رنگ آرامش 
پرمصرف-  علوفــه  از  منقــار-   -9
فراگرفتن، احاطه کردن 10- زودباور- 
ابــزار بنایــان- آشــکار 11- زوجه 
خان- بانوی پاکدامن- مبتنی بر دلیل 
12- چیرگی- جداکننده حق از باطل- 
فوتبال 13- ترشحی  در  ضربه ســر 
از بینی- رفیــق- گذرگاه- فیلمی از 
بزرگ  عامل  انتظامــی 14-  عزت الله 
مرگ و میر در سال 98 و 99- مکمل 
نام مارکس کمونیست 15- صف و رج- 

له کردن- سبزی معطر.

جدو    ل
بدون نقطه کور

ویروس کرونا هر قشــری را خانه نشین 
کرده باشــد اما کودکان کار در طول این 
مدت شاید یک روز هم استراحت نداشته اند 
و وقتی در این روزهای گرم پا به خیابان ها 
می گذارید، به عینه رشــد جمعیت شان را 

حس خواهید کرد. 
کودکانــی که بــر اثر فقــر و ناکامی 
دستگاه های مربوطه در ساماندهی و حمایت 
از آنها، چاره ای جز کار کردن ندارند و اکتفای 
نهادهای مسئول به جمع آوری مقطعی این 
کودکان، منجر به تداوم و گسترش دامنه این 

شاخه از آسیب های اجتماعی شده است.
حتماً شــما هم تجربه کردید؛ تا پشت چراغ 
قرمز متوقف می شوید نگاه معصومانه کودکان قد 
و نیم قدی به شما دوخته می شود و انتظار دارند 
از آنها خرید کنید یا اجازه دهید شیشه ماشین تان 
را تمیز کنند. بعضاً برخوردهای زننده ای هم با این 
کودکان صورت می گیرد که علاوه بر سختی فقر 
و تنگدستی، روح این کودکان که بلاشک بخشی 

از آینده کشورمان هستند را به شدت می آزارد.
از دیدگاه جامعه شناســی، به طور کلی یک 
جامعه مثل موجود زنده است. یعنی هر جامعه از 

کودکان کار در معرض خطرات متنوع اجتماعی
روز جهانی مبارزه با کار کودکان، فرصتی برای توجه بیشتر به این آسیب اجتماعی- بخش نخست

رضا الماسی

هر از گاهی به مناسب های مختلف و یا رویدادهای خاص، مسئولان 
و رســانه ها یاد این معضل اجتماعی می افتند و در رسای آن کمی 
مرثیه ســرایی می کنند اما همه می دانیم و می دانند با این روش ها 
هیچ وقت مسئله کودکان کار ریشه کن و رفع و رجوع نخواهد شد.

 یک کارشناس و فعال در حوزه آسیب های اجتماعی: به نظر می رسد چنانچه شهرداری 
با وجود کمک نهادهای رســمی و غیر رسمی که به طور مستقیم و غیرمستقیم با 
مسئله کودکان کار سر و کار دارند نمی تواند در این زمینه اقدامات محکمی را انجام 
دهد، بهتر اســت مدیریت این مسئله به یک مرجع غیر دولتی واگذار شود و لازم 
است شــورای عالی اجتماعی کشور در این زمینه یک تصمیم جدی اتخاذ نماید.

ارگان ها و سازمان های مختلفی تشکیل شده که 
با همکاری یکدیگر حیات جامعه را رقم می زنند. 
بنابراین جامعه یک موجود زنده اســت و زمانی 
که اجزای آن منظم کار می کنند و کمتر آسیب 
می بینند، طبیعتاً سلامت اجتماعی، اقتصادی و 
فرهنگی جامعه بهتر حفظ می شــود و مشکلات 

کمتر خواهد بود.
تعریف کودک کار

آقای کاشــانی، فعال اجتماعی و کارشناس 
آســیب های اجتماعی در گفت وگو با گزارشــگر 
روزنامــه کیهان با بیان نگاه جامعه شناســان به 
مســائل اجتماعی اظهــار مــی دارد: »در بحث 
کــودکان کار یک تعریفی وجود دارد و آن اینکه 
کودک کار عبارتســت از کودکی که ســنش در 
دوره کودکی)کمتر از 15 سال( تعریف می شود 
و معمولاً بنابر نیازهای خانوادگی و یا فشــارهای 
اجتماعی)چه به صورت واقعی و چه تصنعی( وادار 
به انجام کار می شــود. کار هم به معنای فروش 
خدمات یا کالا در مشاغل کاذب یا مانند آن است.«

او می افزاید: »معمولا گروه های ســودجو به 
دنبال منافع شــان این کــودکان را وادار به کار 
می کنند و با گروه های مافیایی که در شــهرهای 
بزرگ تشکیل می دهند شبکه ای از این کودکان 
را ایجــاد می نمایند. همچنیــن گاهی اوقات به 
دلیــل کج کارکردهــای ســازمان ها و نهادهای 
دولتی به خصوص نقایص رســیدگی هایی که از 
طرف بخش های مختلفــی که مرتبط با زندگی 
اجتماعی مردم هســتند مثل معاونت فرهنگی 
اجتماعی شــهرداری ها، بخش هــای مرتبط با 
NGO ها، بخش های مرتبط با اقشــار آسیب پذیر 

و... باعث می شــود یک جزیره ای به وجود بیاید 
که متشکل از تعدادی افراد جامعه که درگیر فقر 
فرهنگی و اقتصادی هستند می باشند و در مجموع 
مشکلاتی برای این افراد و به تبع آن برای جامعه 

به وجود می آید.«
این فعال اجتماعــی اظهار می دارد: »حیات 
جامعــه در گرو نظم و اجرای قوانین در ســطح 
جامعه اســت، وقتی که نهادها و ســازمان ها به 
درســتی عمل نمی کنند، گروه های اجتماعی در 
بخش های مختلف دچار آســیب می شوند. یکی 
از آســیب هایی که در این راستا ایجاد می شود، 

آسیب پذیری خانواده ها، مهاجرت، حاشیه نشینی 
و شکل گیری شبکه کودکان کار در سطح جامعه 

است.«
 آمار کودک کار در ایران

بررســی وضع فعالیت کودکان 17-10 ساله 
کشور در سال 1396 نشان می دهد که از حدود 
9 میلیون کودک حدود 499 هزار کودک فعال 
شاغل و در جست وجوی کار هستند که نسبت به 
سال های 1394 و 1395 با افزایش 96 درصدی و 
600 درصدی روبرو بوده اند. از میان این کودکان 
حدود 410 هزار کودک شاغل و 89 هزار کودک 
در جست وجوی کار بوده اند که نسبت به سال های 

1394 و 1395 کودکان شاغل به ترتیب 10/2 و 
11/5 درصد افزایش و کودکان در جست وجوی 
کار در ســال 1394 بــا افزایش 7 درصدی و در 
ســال 1395 با کاهش 13/5 درصد روبرو بوده 
است. همچنین بررسی نرخ در جست وجوی کار و 
نرخ مشارکت اقتصادی کودکان کار 17-10 ساله 
کشور حاکی از آن است که نرخ در جست وجوی 
کار کودکان 17-10 ساله در سال 1396 نسبت 
به سال های 1394 و 1395 به ترتیب 0/9 درصد 
و 4/1 درصد کاهش داشــته است. البته این نرخ 
برای پســران در سال 1396 نسبت به سال های 
1394 و 1395 به ترتیب 1/5 درصد و 4/2 درصد 
کاهش داشــته است، این در حالی است که نرخ 
مذکور برای دختران به ترتیب 1/8 درصد افزایش 
و 3/5 درصد کاهش نشان می دهد. نرخ مشارکت 
کودکان 17-10 ســاله در سال 1396 نسبت به 
سال های 1394 و 1395 به ترتیب 0/8 درصد و 
0/2 درصد افزایش داشــته است. همچنین برای 
پسران در سال 1396 نسبت به سال های 1394 و 
1395 به ترتیب 11/2 درصد و 0/5 درصد افزایش 
مشاهده می شود. همین طور برای دختران در سال 
1396 نسبت به سال های 1394 و 1395 معادل 

0/4 درصد و 0/1 درصد افزایش داشته است.
لزوم توجه ویژه به کودکان کار

 در روزهای کرونایی
خانم زهرا شریفی، کارشناس روانشناسی بالینی 
و فعال حوزه کودکان کار به ایسنا می گوید: »بستر 
کار این قشــر آســیب پذیر، خیابــان و محیط 
اجتماعی اســت و آنها با افراد مختلفی در طول 

شبانه روز در تماس هستند.«
شــریفی اظهار می کند: »ابتلای کودکان به 
کرونا و نیز اهمیت خودداری از حضور در اماکن 
عمومی برای جلوگیری از شــیوع آن، باید جدی 
گرفته شود. کودکان کار و خیابان در معرض ابتلا 

به این بیماری قرار دارند و آنها می توانند به عنوان 
ناقل، سایر اعضای خانواده را نیز مبتلا کنند و در 
درجه بعدی، حضور بی محافظ آنها در جامعه برای 

دیگر افراد نیز خطرآفرین است.«
او می افزاید: »با توجه به اینکه در شرایط عادی 
هم بهداشت زندگی کودکان کار خوب نیست و 
بیش از همه در معرض هستند، این کودکان به 
انبار متحرک انواع ویروس ها تبدیل می شــوند و 
حفظ سلامت و بهداشت یک شهر با وجود افرادی 
که به طور دائم در حرکت هستند، فایده چندانی 
ندارد، مگر اینکه برنامه ریزی اساســی برای این 

افراد انجام شود.«
این مشاور کودک و مددکار دفتر تسهیل گری، 
تصریح می کند: »پس لازم است ستاد فرماندهی 
مقابلــه با کرونا به فکر ایــن افراد که خود خطر 
بزرگی برای انتقال ویروس کرونا هســتند، باشد 
و با تمرکز سیاســت گذاری ها و برنامه ریزی ها و 
متمرکز کردن امکانات سخت افزاری و نرم افزاری 
خود، یک برنامه ریزی صحیح  و در نهایت عملکرد 

جامعی در این زمینه انجام دهد.«
بی نتیجه بودن اقدامات مقطعی

هــر از گاهی به مناســبت های مختلف و یا 
رویدادهــای خاص، مســئولان و رســانه ها یاد 
این معضــل اجتماعی می افتنــد و در رثای آن 
کمی مرثیه ســرایی می کنند اما همه می دانیم 
و می داننــد بــا این روش ها هیچ وقت مســئله 

 کودکان کار ریشــه کن و رفــع و رجوع نخواهد 
شد.

کاشــانی، فعال اجتماعی در ادامه گفت وگو 
با گزارشــگر کیهان در این باره توضیح می دهد: 
»نهادهــا و ســازمان های زیــادی درخصوص 
ساماندهی کودکان کار ورود پیدا کرده اند. در طول 
سال های گذشته جلسات هم اندیشی زیادی هم 
با حضور بسیاری از ارگان های دولتی و غیردولتی 
برگزار شده اما به دلیل تعدد سازمان هایی که در 
این زمینه ذی مدخل هستند و یک رویه واحدی 
همراه با قوانین کاملاً مدون وجود ندارد تا بتواند بر 
اساس آن، وضعیت کودکان کار را ساماندهی نماید 
و با ارائه خدمات اجتماعی)بخصوص مددکاری( 
کــودکان را بــه خانواده ها برگردانــد و یک کار 
کارشناسی اساسی صورت بگیرد، ما همچنان با 

خیل عظیم کودکان کار مواجه هستیم.«
تصریح  اجتماعی  آســیب های  کارشــناس 
می کند: »این ناهنجاری اجتماعی در سطح جامعه 
چهره زیبایی را نشان نمی دهد و این مسئله برای 
ما به عنوان جمهوری اسلامی باید به مراتب بیشتر 
از جوامع دیگر مهم باشد و اجازه سوءاستفاده به 
رسانه های خارجی که به شــدت این مسائل را 

بزرگ نمایی و سیاه نمایی می کنند داده نشود.«
او ادامه می دهد: »یکی از مهم ترین نهادهایی 
که در ایــن خصوص مســئولیت دارد، معاونت 
فرهنگی اجتماعی شــهرداری های کلانشهرها و 

شــورای اسلامی شــهرها بخصوص تهران است 
که متاســفانه به هیچ وجه برنامه مدونی ندارند 
و همیشــه تا صدای اعتراض مردم بلند نشود و 
عوارض سوئی به وجود نیاید هیچ اقدام و حرکتی 

صورت نمی گیرد.«
لزوم تمرکز سازمانی بر موضوع

کاشــانی با تاکید بر لزوم تمرکز سازمانی بر 
حل آســیب های اجتماعی از جمله کودکان کار، 
می گوید: »ما در شرایطی به سر می بریم که نیاز 
جدی به هم اندیشــی و تجمیع افکار، طرح ها و 
نظــرات در یک محل متمرکز با بودجه مورد نیاز 
داریم. متاسفانه بودجه های فراوانی در این راستا 
در شهرداری ها هزینه می شود اما کمترین میزان 
کارایی را داشته اســت. به نظر می رسد چنانچه 
شــهرداری با وجود کمک نهادهای رسمی و غیر 
رسمی که به طور مستقیم و غیر مستقیم با مسئله 
کودکان کار سر و کار دارند نمی تواند در این زمینه 
اقدامات محکمی را انجام دهد، بهتر است مدیریت 
این مســئله به یک مرجع غیر دولتی واگذار شود 
و لازم است شورای عالی اجتماعی کشور در این 

زمینه یک تصمیم جدی اتخاذ نماید.«
او می افزایــد: »از طرف دیگر مجلس یازدهم 
نیز که به تازگی تشــکیل شــده لازم اســت با 
طرح ســؤال از شهرداری و وزارت کشور از سوی 
کمیسیون اجتماعی به مسئله ورود کرده و نقش 
نظارتی خــود را ایفا نمایــد. همچنین با توجه 

به شــیوع ویروس کرونا و کاهش ســطح درآمد 
خانواده هایــی که کودک کار دارنــد و از جمله 
اقشــار ضعیف و آسیب دیده جامعه هستند، نیاز 
اســت که یک بازنگری جــدی در قوانین تامین 
اجتماعی، حاشیه نشینی، ارائه خدمات اجتماعی 
و... صورت بگیرد. متاســفانه توسعه ناموزونی که 
در ســال های اخیر در کلان شــهرها )بخصوص 
شــهر تهران( صورت گرفته باعث شــده نه تنها 
پدیده مهاجرت و حاشیه نشینی کاهش یابد بلکه 
خانواده های آســیب یافته بیشتری از شهرهای 
کوچک مهاجرت کردند و بخشی از کودکان این 
خانواده ها سر ریز جمعیت کودکان کار شده اند و 
بالاجبار به دام گروه های مافیایی که در این زمینه 

فعالیت می کنند، افتاده اند.«
این فعال مســائل اجتماعی اضافه می کند: 
اورژانس اجتماعی ســازمان  »متاســفانه طرح 

بهزیستی هم در این زمینه کارایی لازم را نداشت و 
به دلیل اینکه این طرح به صورت ضربتی اجرا شد 
و رسیدگی های منظم مبتنی بر قوانین بازدارنده 
صورت نگرفت، کارایی لازم را نداشت. لذا وقتی این 
کودکان را با طرح های مختلف از سطح خیابان ها 
جمع آوری کردند، بلافاصلــه در فاصله کوتاهی 
دوباره به ســطح خیابان ها برگشتند. یکی دیگر 
از نهادهایی که لازم اســت در این حوزه فعالیت 
جدی داشته باشند، معاونت اجتماعی و اداره کل 
مطالعات توسعه قضایی قوه قضائیه است. به طور 
خاص در دوره جدید ریاست این قوه و با توجه به 
رویکرد عدالت محور آن انتظار می رود، در زمینه 
ســر و سامان دادن به وضعیت کودکان کار ورود 
پیدا کنند و در صــورت نیاز قوانین بازدارنده ای 
را در قالب لایحه به مجلس پیشــنهاد کنند تا با 
این آسیب اجتماعی که هر روز درگیرش هستیم 

مقابله جدی بشود.«
کاشــانی در بخش پایانی سخنانش تصریح 
می کند: »هرچند بنده قبول دارم مســئولیت ها 
در ایــن زمینه به یک نهاد خاص برنمی گردد اما 
معتقدم شهرداری بیش از دیگران مسئولیت دارد 
و اتفاقاً بیشترین تقصیر و کوتاهی هم متعلق به 
همین ارگان اســت. به خصوص در دوره جدید 
که واقعاً آنطور که لازم است رسیدگی نمی شود 
و طــرح و برنامه خاصی هم ندارند و به نوعی کار 

را رها کرده اند.«

به اســتناد صورتجلســه 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
 1397/11/01 مــورخ 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ 
شــد: بند 5 بــه ماده22 
اساســنامه الحاق گردید: 
 30 ماده  شــرکت  ادغام 
بشرح ذیل اصلاح گردید: 
عمومی  مجمع  اختیارات 
تغییر  هرگونه  فوق العاده: 
در مواد اساسنامه یا میزان 
یا انحلال  سرمایه شرکت 
شــرکت قبل از موعد یا 
شــرکت ها  ســایر  ادغام 
ادغــام  یــا  در شــرکت 
شــرکت در سایر شرکتها 
منحصــراً در صلاحیــت 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
به  تبصره 12  می باشــد. 
الحاق  ماده 61 اساسنامه 
عمومی  مجمــع  گردید: 
با  می توانــد  فوق العــاده 
رعایت تشــریفات قانونی 
شرکتی  در  شرکت  ادغام 
دیگر و بالعکس را تصویب 

نماید. 
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات
 غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۱۸۳۳۴0
و شناسه ملی 
 ۱0۱0۲۲۵۵0۱۱

به استناد صورت جلســه مجمع عمومی فوق العاده 

مــورخ 1398/04/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 

مــوارد زیر بــه موضوع شــرکت الحــاق گردید و 

بدین ترتیب ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح شد: 

فعالیت در زمینه طراحی، مونتاژ، توزیع، بسته بندی 

و پخش، تهیه و ایجاد و احداث کارخانه تولید کاغذ 

از کربنات کلسیم و همچنین انجام کلیه فعالیت های 

تجاری و بازرگانی اعم از تهیه، تولید، توزیع، پخش 

و بسته بندی کلیه محصولات و فرآورده های غذایی 

و اقــلام بازرگانی مجاز در صــورت نیاز پس از اخذ 

مجوزهای لازم. ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پارسیان الماس زاگرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳7۳0۵ 

و شناسه ملی ۱۴007۹۵۸۹۱۹

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1398/03/27 

تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: علی نظــری به شــماره ملی 

0069748659 به نمایندگی از شرکت شمس ارتباطات پارس 

به شناسه ملی 10103984048 به عنوان رئیس هیئت مدیره 

و داود علیزاده به شماره ملی 1379285186 به نمایندگی از 

شرکت توسعه بهسان بهرامن با شناسه ملی 10320744051 

به عنوان نایــب رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل برای بقیه 

مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. و در ســمت سایر 

اعضــای هیئت مدیره تغییری حاصــل نگردید و کلیه اوراق و 

اســناد تعهدآور از قبیل چک، برات، قراردادها و عقود اسلامی 

بــا امضای مدیرعامل و یکی از اعضــای هیئت مدیره متفقاً به 

همراه مهر شــرکت و در غیــاب مدیرعامل با امضای دو نفر از 

اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر و سایر اوراق 

عادی و غیر تعهدآور با امضای مدیرعامل منفرداً به همراه مهر 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گروه اعتماد مهر پارس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۹۳۲0 

و شناسه ملی ۱0۱0۴0۴0۱۲۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/5/24 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:  آقای احمد بی طرف شماره ملی 2595296401 

به نمایندگی از شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز شناسه ملی 

10102262391 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای رضا علائی 

به شــماره ملی 5579142064 به نمایندگی از شــرکت گروه 

طلیعه ســبز جهان شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو 

هیئت مدیره آقای آرش آرمون به شــماره ملی 1861153880 

به نمایندگی از شــرکت مهندسی آماد بهینه ســاز شناسه ملی 

10102251738 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره 

آقای علی حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به نمایندگی 

از شــرکت بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا 

شناسه ملی 10102384287 به عضو هیئت مدیره آقای حسن 

امیرآبادی فراهانی به شــماره ملی 0039390330  به نمایندگی 

از شــرکت حمل و نقل آزادگان شناسه ملی 10101259330 به 

ســمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 

بهادار و تعهدآور موسســه از قبیل چک ســفته برات قراردادها 

و عقــود با امضاء ثابــت مدیرعامل و مدیر مالــی آقای معتمد 

عباس پــور به همراه یکی از اعضاء هیئــت مدیره همراه با مهر 

موسســه و اوراق عادی و مکاتبات اداری بــا امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه آموزشی آماد و پشتیبانی دستواره 
به شماره ثبت ۱۱۹۸۴ و شناسه ملی ۱0۱00۴۶7۹۸7


